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TOIMITUKSEN KOORDINAATIT:  P 60°09,01’, I 24°53,29’

 T
ätä kirjoittaessa maaliskuun toisella viikolla kaikki merkit viittaavat siihen, 

että veneilykausi alkaa tänä vuonna poikkeuksellisen aikaisin. Lahtien 

pohjukat ovat vielä jäässä, mutta Helsingin edustan isommilta seliltä ja 

merialueilta jäät ovat jo kadonneet.

Vaikuttaisi siltä, että kauden aloitusajankohta riippuu tänä vuonna enemmän 

omista kuin luonnon aikatauluista. Näin ainakin omalla kohdallani, sillä tehtävää vielä 

riittää. Mutta mikäs siinä, otetaan asia kerrallaan.

Tähän Venemestariin on koottu muutama ajankohtainen artikkeli, ja samalla 

kevätkunnostusteemalla jatketaan myös seuraavassa numerossa. Tässä numerossa 

muun muassa kunnostamme ruosteen riivaaman rautakölin, tarkistamme läpiviennit 

ja kyllästämme puuveneen. Kättä pidempää on tarjolla paitsi neuvojen ja ohjeiden, 

myös 18 monitoimikoneen testin muodossa.

Puolustusvoimilta vapautuvien saarten odotetaan avaavan uusia mahdollisuuksia 

veneilijöille. Tai ainakin niin toivotaan, sillä haaveissa kimaltelee uusia retkikohteita, 

virkistysalueita ja satamapalveluita. Venemestarin reportaasi saarista ja niiden tule-

vaisuudesta paljastaa, että kevät jos toinenkin saattaa vielä ehtiä, ennen kuin jotain 

konkreettista tapahtuu. Malttia siis tarvitaan.

On sääli, että Helsingin edustan hienojen 

saarien vapautuminen uhkaa tyssätä pattitilan-

teeseen, kun alkuun on kerran kuitenkin päästy. 

Valtion ja kuntien kukkaronnyörit ovat kiinni, 

eikä vallitseva talousilmapiiri houkuta yksityisyrit-

täjiä tai -omistajia, varsinkaan jos vastassa on Ry-

säkarin tapauksen kaltainen lupien ja sääntöjen 

byrokratiaviidakko, jossa yksi virasto myöntää ja 

toinen kieltää.

Helsingin saaret ovat juuri nyt kuin ilman 

kapteenia seilaava laiva, jonka ohjaamisesta ku-

kaan ei tunnu ottavan täyttä vastuuta. Kun ottaa 

huomioon, millainen arvo ja potentiaali saarissa 

piilee, on tilanne oikeastaan aika uskomaton.


